Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-

	тельная школа №
	7
	»

	Суровцовой Елене Ивановне

	(Ф.И.О. руководителя)

	от
	Петрова

	Петра

	Петровича

	(указать полностью Ф.И.О.

законного представителя)

Адрес фактического проживания:

	628300, г. Нефтеюганск, 10-10-10

	89222222111

	(индекс, адрес полностью, телефон)

	Паспорт:
	6704 265896 УВД

	г. Нефтеюганска ХМАО-Югра

	15.02.2002

	Заявление

	Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего(ей) сына

	(дочери)
	Петрова Сергея
	, обучающегося
	6а
	класса.

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, уточнение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью выдачи информации о текущей успеваемости.

	«
	01
	»
	сентября
	20
	11
	года
	Подпись
	Петров